
m
fiš

íìš
řš

íš
'"

„n
n

-m
in

..

L) /ŽĹ/Ĺg) //(7

LIBERTY
DARovAcí sıvıLouvA č. 52/2019

Liberty Ostrava as.
se sídlem Ostrava-Kunčice, Vratimovská 689/117, PSČ 719 00
Zastoupení: ověřený Zaměstnanec
lč; 45193258 Dič: cz45193258
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, Oddíl B, vložka 297
(sp.zn.B.297)
(dále jen dárce)

a

Městská nemocnice Ostrava, p.o.
se sídlem Nemocniční 898/20A, 728 80 OstravaalVloravská Ostrava
zastoupení: ditel nemocnice
lč: 00535162, Dıč: c200535152
Bankovní spojení: ČSOB Ostrava, č.ú.: 374028083/0300
(dále jen obdarovaný)

Zavírají podle ustanovení § 2055 a násl. občanského Zákoníku tuto darovací
smlouvu:

l.
Dárce na Základě této darovací smlouvy poskytne dobrovolně obdarovanému
finanční příspěvek ve výší 100 000,-- Kč, Slovy: Jedno sto tisíc korun českých (dále
jen „Dar“). Obdarovaný prohlašuje, že tento Dar od dárce přijímá. Dar je účelové
poskytnut na pořízení přístrojového vybavení pro vybraná oddělení Městské
nemocnice Ostrava (dále jen „Projekt“).

ll.
Obdarovaný je povinen použít poskytnuty Dar k účelu uvedenému v čl. l. této
Smlouvy. Obdarovaný je povinen poskytnout Dárci Závěrečnou Zprávu o použití daru
a Závěrečné vyúčtování projektu v písemné a elektronické verzi do prosince 2019,
včetně podpůrné dokumentace prokazující použití Daru, jako jsou příslušné smlouvy,
faktury, výpisy Z bankovních účtů a další podobné dokumenty. Dále pak 5 fotografii
v digitální podobě v rozlišení min. 300dpi, které dokumentují průběh a finální stav
Projektu a které může Dárce použít při propagaci a informování o Projektu, jehož
realizaci finančně podpořil poskytnutím Daru. Detail souhlasu, který obdarovaný
potvrzuje podpisem této smlouvy, je v příloze č. 1 této smlouvy.

Pokud by zjakéhokoliv důvodu vyvstala u Obdarovaného potřeba prodloužení
termínu uvedeného v předchozím odstavci, je Obdarovaný povinen písemně požádat
Dárce ojeho výslovný souhlas s prodloužením termínu pro použití daru.

Darovací Smlouva č. 52/2019 Slˇr. i Zc 4



Obdarovaný se Zavazuje Za účelem řádného prokázání použití Daru Zajistit oddělené
vedení Daru v účetnictví Obdarovaného.
Obdarovaný se zavazuje umožnit Dárci přezkoumat v celém rozsahu použití Daru.

Obdarovaný se Zavazuje umožnit Dárci navštívit místo realizace Projektu a pořídit si
vlastní fotodokumentaci.

Obdarovaný je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na Projekt. Změna věcné
Skladby nákladů je možná pouze na základě souhlasu Dárce, přičemž Obdarovanýje
povinen předem oznámit Dárci navrhované změny včetně jejich řádného
Zdůvodnění.

Pokud Obdarovaný použije Dar k jinému účelu, než jakje sjednáno v či. l Smlouvy, je
Obdarovaný povinen vrátit Dar do 1 měsíce od doručení písemného oznámení Dárce
o použití Daru v rozporu S účelem, pro který byl poskytnut a výzvy k navrácení Daru
ve stanovené lhůtě.

Obdarovaný umožní vzájemnou prezentaci vrámci komunikace projektu na
sociálních Sítích

Obdarovaný umožní Dárci použítí Značky projektu (název, loga, barvy) a informací o
projektu pro sdílení na Webových stránkách a sociálních Sítích Dárce, případně na
tištěných materiálech (v případě tištěných materiálů po schválení vizuálu
Obdarovaným).

lll.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků,
číslovaných vzestupně a podepsaných Oprávněnými zástupci obou smluvních stran
uvedených v záhlaví smlouvy

Obdarovaný bere na vědomí, že se Dárce řídí Politikami skupiny Liberty Ostrava as.,
Zahrnuje vto Kodex společnosti Liberty Ostrava as. Obdarovaný výslovně
prohlašuje, že se seznámil se zásadami a principy vyplývajícímí Z Kodexu
společnosti Liberty Ostrava as. a plně jim porozuměl. Současně se Obdarovaný
zavazuje dodržovat zásady a principy vyplývající Z Kodexu společnosti Liberty
Ostrava as. a Zajistit dodržování těchto ZáSad a principů u svých případných
subdodavatelů. Text Kodexu společnosti Liberty Ostrava a.s. a dalších pravidel
jednání Dárce je dostupný na internetových stránkách Liberty Ostrava as.
https://WWW.líbertyostravaczl.

lV.
Dar bude poskytnut Obdarovanému po podpisu této darovací smlouvy na účet
Obdarovaného v souladu s bodem l. smlouvy.

V.
Vztahy obou stran se řídí příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku v platném Znění a dalšími Obecně Závaznými právními předpisy.

Darovací smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, Z nichž jeden Obdrží Dárce a jeden
Obdarovaný.

Darovací Smlouva č. 52/2019 Str. 2 Ze 4



Obdarovaný na sebe přebírá vsouladu s§ 1765 odst. 2 Občanského Zákoníku
nebezpečí Změny okolnosti.

Ukáže-li Se některé Z ustanovení této Smlouvy nicotným, posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského Zákoníku.

Obdarovaný není oprávněn postoupit tuto Smlouvu ani práva Zní vzniklá bez
předchozího písemného souhlasu Dárce.

Práva vyplývající Z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve čtyřleté lhůtě.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci obchodních Zvyklostí a Zavedené
praxe Stran na vztah Založený touto smlouvou. Nad rámec tohoto ustanovení shodně
konstatují, že si nejsou vědomy žádné praxe Zavedené mezi nimi.

Veškerá sdělení, písemnosti nebo dokumenty mající Za následek vznik, Změnu nebo
Zánik práv nebo povinností dle této smlouvy musí být v písemné formě a podepsané
oprávněnými Zástupci dané smluvní strany, jinak jsou neplatné.

Dárce uvádí, že není smluvní stranou v postavení definovaném §2 Zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv v platném Znění, S níž by měla být Sjednaná Smlouva
Zveřejněna v registru Smluv. Smluvní strany se dohodly, že má-li být s ohledem na
postavení druhé Smluvní Strany Smlouva (dodatek nebo přílohy) v souladu Zákonem
o registru smluv uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění Se
Zavazuje Zajistit bez Zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího
uzavření, na Své náklady postupem stanoveným výše uvedeným Zákonem o registru
smluv Obdarovaný. Před uveřejněním této smlouvy Zajisti Obdarovaný Znečitelnění
těch ustanovení, která představují výjimku Z povinnosti uveřejnění podle §3 odSt. 1,2
Zákona o registru Smluv, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství Dárce a dále
osobní údaje. V případě, že Obdarovaný neuveřejnění Smlouvu v registru Smluv ve
výše dohodnuté lhůtě, je oprávněn tuto Smlouvu uveřejnit sám Dárce. V případě
porušení povinnosti Obdarovaného odpovídá tento Dárci Za případnou majetkovou i
nemajetkovou újmu.

Předchozí písemný souhlas Zřizovatele S přijetím majetku Darovací Smlouvou ve
smyslu ustanovení zák. č. 250/2000 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, byl radou
města v Zastoupení Zřizovatele udělen rozhodnutím č. Møžř'f//ÄA//ďøëi/Äý Ze dne .7. 427. 152/72

Smluvní Strany prohlašuji, že Smlouva byla Sepsána na Základě jejich pravé vůle. Na
důkaz souhlasu Se Zněním této Smlouvy připojuji Oprávnění Zástupci dárce a
obdarovaného Své podpisy.

V Ostravě, díle. __. V Ostravě dne ČI/ > 7 /UÍ Í

Darovací smlouva č. 52/201Š Str. 3 Ze 4



Příloha č. 1

Podpisem této Smlouvy Souhlasíte se Zpracováním osobních údajů, který udělujete
Společnosti Liberty Ostrava a. s.

a to jako svobodný a informovaný souhlas se Zpracováním Svých níže uvedených osobních údajů
podle nařízení 2016/679 („Obecné nařízení o ochraně osobních údajů“) pro marketingové účely, tj. k
prezentaci aktivita přidružených akcí dárce, a to v následujícím rozsahu (Zaškrtněte vybrané):

kategorie osobních údajů

U jméno a příjmení, fotografie nebo videozáznam Obdarovaného a osob, které se s ním na projektu
podílejí nebo je k němu nebo jeho prezentaci přízve, když v takovém případě prohlašuje, že je O
tomto bude informovat, případně, pokud by nesouhlasily s pořízením Záznamů, je poučí o
možnosti toto odmítnout na místě a sdělit tak fotografovi či jinému Zaznamenateli akce

marketingové prostředky:
[jl tištěná média (např. Zprávy, brožury)

elektronická média (např. internet/intranet, sociální sítě zaměstnavatele)

filmy

propagační materiály

venkovní reklama (např. plakáty)

design interiérů společnosti (např. Obrázky na chodbách)

[
jl
jl
jl
ì
ll
jü

články pro veřejnost a Zaměstnance
Obdarovaný bere na vědomí, že Za výše uvedeným účelem mohou být výše uvedene osobní údaje
předávány v rámci uvedených marketingových sdělení a materiálů potencionálním Zákazníkům a jiným
obchodním partnerům zaměstnavatele a dále třetím OsObám, které se mohou podílet na přípravě
marketingových materiálů a jejich Zveřejňování (např. marketingové a PR agentury).

Souhlas se Zpracováním osobních údajů se uděluje na dobu 4 let.

Souhlas je možné podle čl. 7 bodu 3 obecného nařízení O Ochrané osobních údajů kdykoliv odvolat.
Tím by však nebyla dotčena Zákonnost Zpracování osobních údajů založená na souhlasu před tímto
Odvoláním.

Obdarovaný má ve vztahu k výše uvedeným Osobním údajům a Za podmínek čl. 16 a 17 Obecného
nařízení o Ochrané osobních údajů právo na opravu nepřesných osobních údajů, právo na výmaz
Osobních údajů, které se jej týkají, právo na přístup k těmto osobním údajům a právo získat jejich kopii
(v některých případech mohou být účtovány náklady). Obdarovaný však bere na vědomí, že v případě
Odvolání souhlasu se Zpracováním jeho osobních údajů pro marketingové účely mu mohou být
vsouladu s§ 87 Odst. 2 Občanského Zákoníku dány odpovídající marketingové náklady kúhradě.
Obdarovaný má právo vznést námitku proti zpracování Osobních údajů na Základě čl. 21 obecného
nařízení O ochraně Osobních údajů.

Obdarovaný potvrzuje, že byl poučen O obsahu výše uvedených práv, měl možnost klást doplňující
Otázky a pojıčení porozuměl.

V 2 [/ł/č//Uwcl dne `ťi l 33
či ˇˇ

Darovací Smlouva č. 52/2019 Str. 4 Ze 4




